SU skoleåret 2016-2017 Jørpeland ungdomsskole 

Leder 

Dag Bowitz -  dagbow@gmail.com
Nestleder 
Mariann Nygaard mon@lyse.net


Vibeke Bolme' vibeke.bolme@lyse.net


Marie Stokka marie.stokka@outlook.com


Elin Sørskår 
Elin.Sorskar@strand.kommune.no


Paul Tellef Hødnebø Paul.TellefHodnebo@strand.kommune.no


Liv Johanne Tjøsvoll LivJohanne.Tonnesen@strand.kommune.no


Christer Barka 



Eilen Nygaard


Kari Heng  Kari.Heng@strand.kommune.no
Vara


Astri Hus a.hus@lyse.net


Grim Lura lura.grim@gmail.com


Eirik Nyman Apelset nyman.apelset@gmail.com


Mette Wikstrøm Mette.Wikstrom@strand.kommune.no


Siv Helen Soppeland Jacobsen Siv.Helen.Jacobsen@strand.kommune.no
